2019 年 8 月 24 日

会員保護者各位

ニスポ・スイムクラブ仙台南

マネージャー 中根 彰宏

消費税増税に伴う会費引落額の変更等のお知らせ

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、2019 年 10 月 1 日より消費税が８％から１０％に増税となります。それに伴いまして 10 月分月

会費・商品等の価格も増税分が引き上げられます。

つきましては、下記表をご参照の上 10 月 15 日に引き落とさせていただく口座金額をご確認いただき

残高不足による引落不能にならないようご留意頂きますようよろしくお願い申し上げます。

コース名 会費（税抜） 旧税率込 新税率込

ジュニア週 1 回 6,250 6,750 6,875

ジュニア週 2 回 8,500 9,180 9,350

育成 10,000 10,800 11,000

選手 11,500 12,420 12,650

成人週 1 回 7,000 7,560 7,700

成人週 2 回 9,000 9,720 9,900

成人週 3 回 11,000 11,880 12,100

フリースイム 7,500 8,100 8,250

プールフリー 8,000 8,640 8,800

プールフリー＋教室週 1 回 10,000 10,800 11,000

プールフリー＋教室週 2 回 12,000 12,960 13,200